

**DODATEK Č. 6**  
**SMLOUVY O DÍLO**  
(dále jen Smlouva)

MC Praha - ĎÁBLICE

Doručeno: 03.04.2018

SML 029/2018

listy: 12 přílohy: 2

druh: Usnesení č. 819/18/RMC + Pruv



mc27es6b49d515

uzavřené dne 22. 11. 2016 ve věci realizace veřejné zakázky vedené pod názvem „OBECNÍ DŮM ĎÁBLICE“ dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také jen „OZ“), mezi smluvními stranami:

<b>Objednatel:</b>	<b>Městská část Praha - Ďáblice</b>
<b>Oprávněný zástupce objednatele:</b>	<b>Ing. Miloš Růžička, starosta</b>
<b>IČ:</b>	<b>00231266</b>
<b>Sídlo:</b>	<b>Květnová č.p. 553/52, Praha - Ďáblice</b>
<b>Bankovní spojení:</b>	<b>501855998/6000</b>
<b>ID datové schránky zadavatele:</b>	<b>dkvbw9b</b>

Dále jen „Objednatel“

a

<b>Zhotovitel:</b>	<b>První KEY-STAV, a.s.</b>
<b>Oprávněný zástupce:</b>	Roman Michlíček, předseda představenstva Ing. Petr Kabát, místopředseda představenstva Ing. Karel Krchňáček, člen představenstva
<b>Zapsaný:</b>	U Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1781
<b>Právní forma:</b>	Akciová společnost
<b>IČ/DIČ:</b>	25385127 / CZ25385127
<b>Sídlo/místo podnikání:</b>	Lánská 128, 739 61 Třinec – Kanada
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:	Roman Michlíček, předseda představenstva Ing. Petr Kabát, místopředseda představenstva
bankovní spojení	Komerční banka, a.s., pobočka Frýdek – Místek Č. ú.: 19-3834900287/0100
kontaktní údaje: telefon: e-mail: 595 530 700; sekretariat@key-stav.cz	
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	Ing. Petr Kobielusz, HVP Ing. Karel Krchňáček, člen představenstva
kontaktní údaje: telefon:e-mail: 733 161 787; <a href="mailto:kobielusz@key-stav.cz">kobielusz@key-stav.cz</a> 602 557 791; <a href="mailto:krchnacek@key-stav.cz">krchnacek@key-stav.cz</a>	
ID datové schránky: ptrfvju	

Dále jen „Zhotovitel“

## 1.

### Povaha a potřeba změny závazku ze smlouvy

Tento dodatek se uzavírá v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen ZZVZ), na základě dílčích změn, které jsou podrobněji specifikovány v přílohách č. 1 a 2 k tomuto dodatku a jejichž potřeba vznikla v průběhu dosavadní realizace díla.

## 2.

### Předmět dodatku

2.1. Předmětem tohoto dodatku jsou dílčí změny plnění předmětu smlouvy dle změnového listu:

ZL20 Změna elektro - rozvaděče a rozvody  
(změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ)

2.2. Dopady změn předmětu díla do ceny díla činí

ZL č.	Název	CENA bez DPH	CENA vč. DPH
20	Změna elektro - rozvaděče a rozvody	995 276,89	1 204 285,00

2.3. Celková cena díla po promítnutí dopadů tohoto dodatku činí:

39 755 965,23 Kč bez DPH,

slovy: „třicetdevětmilionůsedmsetpadesátpěttisícdevětsetšedesátpětkorundvacetřihaléřečeské“

tj. 48 104 717,92 Kč vč. 21% DPH,

slovy: „čtyřicetosmmilionůstočtyřitisícosedmsetsedmnáctkorundevadesátdvahaléřečeské“

## 3.

### Doložka platnosti právního jednání

Objednatel prohlašuje, že na jeho straně byly splněny všechny podmínky pro uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo, když podstatné náležitosti dodatku byly schváleny Radou Městské části Praha - Dáblice usnesením č. 819/18/RMČ ze dne 19. března 2018.

4.

Další a závěrečná ujednání

- 4.1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.  
4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Každá smluvní strana obdržela po jednom vyhotovení.

V Praze Ďáblicích ..... 21/5 ..... 2018

podpis:



za Objednatěle

Ing. Miloš Růžička, starosta

V Praze ..... dne ..... 21/5 ..... 2018

podpis:

za Zhotovitele

Roman Michlíček, předseda  
představenstva

**První KEY-STAV, a.s.**  
Lánská čp. 128, 739 61 Třinec  
tel.: +420 595 530 700  
GSM BRÁNA: +420 602 532 849  
IČ: 25385127, DIČ: CZ25385127

Příloha č. 1 – Změnový list č. 20

Příloha č. 2 – Vyjádření technického dozoru

MČ Praha Ďáblice  
Květnová 553/52  
18202 Praha 8  
Ing. Miloš Růžička - starosta

Dne:

15.3.2018

Předmět:

**Obecní dům Ďáblice - vyjádření ke změnovému listu č. 20 Změna elektro – rozvaděče a rozvody**

Změnový list se skládá z níže uvedených částí.

#### A. Rozvaděče RP a změny v ER1 a ER

Po zahájení prací profesí elektro bylo zjištěno, že energetická koncepce objektu, navržená v PD, neodpovídá stávajícím požadavkům PRE, a.s. 31.3.2017 došlo ke zrušení sazby C45d k 31.3.2017 a byla zavedena nová sazba C46d – dvoutarifová sazba s operativní řízením doby platnosti nízkého tarifu po dobu 20-ti hodin. Bylo nezbytné z hlediska hospodárnosti projekt změnit a přizpůsobit novým požadavkům PRE. Tyto byly stanoveny na základě nového cenového výměru Energetického regulačního úřadu č. 8 ze dne 25.11.2016. Na základě výše uvedených skutečností bylo nezbytné zcela přepracovat projektovou dokumentaci části silnoproudé elektroinstalace včetně výkazu výměr jako podkladu pro ocenění Zhotovitelem. S touto částí změnového listu souhlasíme.

#### B. Prodloužená délka kabelů do 16 mm<sup>2</sup>

Část tohoto změnového listu souvisí s částí A, zvětšená výměra kabeláže byla zahrnuta do přepracované PD. Dále souvisí s upřesněním umístění rozvaděčů po dohodě s projektantem a dále pak reflektuje skutečné provedení na stavbě – skutečná výměra kabelů oproti předpokladu v PD. S touto částí změnového listu souhlasíme.

#### C. Změna EPS – doplnění čidel a sirén dle požadavků na EPS

Upřesněno na základě požadavků zástupce Hasičského záchranného sboru při kontrolní prohlídce. Bylo nutné zvětšit počet čidel a sirén vzhledem k členitosti stropů v objektu. Navržený počet čidel a sirén nebyl dostatečný. Součástí požadavků zástupce Hasičského záchranného sboru při kontrolní prohlídce byl přesun sirény EZS. K této části ZL nemáme připomínky.

#### D. Změny vedení – Společenský sál

Jedná se doplnění slaboproudých rozvodů a prvků dle aktuálních požadavků audio a videotechniky, dále navýšení kabeláže po upřesnění tras rozvodů a další drobná doplnění dle aktuálních požadavků interiéru. K této části ZL nemáme žádné připomínky.

## E. Chybějící prvky v původním rozpočtu

V průběhu výstavby Zhotovitel avizoval některé chybějící položky ve výkazu výměr. Soupis těchto položek byl po jejich celkové sumarizaci odsouhlasen GP. Tato část ZL z naší strany bez připomínek.

## F. Drobné změny – připojení drobných změn, vybavení, řešení interiéru atd.

Jedná se o připočty a odpočty elektroinstalace související s upřesňováním provedení interiéru, drobných dispozičních změn atd. Nemáme připomínky.

REINVEST

REINVEST spol. s r. o. (1)  
K Novému dvoru 897/66, Praha 4,  
IČ: 265410840, zapsáno  
u MČ v Praze oddíl C, vl. 44457

S pozdravem

Ing. Marek Raška

technický dozor

# Změnový list číslo 20 - Změna elektro - rozvaděče a rozvody

Název akce: "OBECNÍ DŮM ĎÁBLICE"  
 Objednatel: Městská část Praha-Ďáblice, Úřad městské části, Květnová 553, 182 02 Praha 8 - Ďáblice  
 Zhotovitel: První KEY-STAV,a.s., Lánska 128, 739 61 Třinec - Kanada  
 Projektant: A.LT ARCHITEKTI v.o.s., Závěrka 398/3, 169 00 Praha 6 - Břevnov

## Předmět změnového listu

Navýšení smluvní ceny a prodloužení termínu realizace

## Část díla dotčená změnovým listem

Obecní Dům Ďáblice

## Popis změny, popis technického řešení

### Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

připojení na rozvody NN - nová pojistková skřín s jednou sadou pojistek 250A propojena s elektroměřovým rozvaděčem ER. V ER mělo být nainstalováno 8 elektroměrů pro přímé měření každé samostatné provozní části objektu (5x dvojsazbový elektroměr a 3x jednosazbový - dle podmínek připojení PRE/ERU do 31.12.2016). Z elektroměrů měly být napájeny podružné rozvaděče v jednotlivých provozních částech objektu.

### Nové řešení:

Samotné připojení na rozvody NN dle původní dokumentace, tj. nová pojistková skřín s jednou sadou pojistek 250A. PS propojena s dvěma elektroměřovými rozvaděčem ER1 a ER2. V ER1 bude pro instalováno 5 elektroměrů pro dvojitě měření (5x dvojsazbový elektroměr) v těch provozních sekcích, které používají el. energii jako hlavní zdroj tepelné energie. V ER2 bude instalováno 8 elektroměrů pro přímé měření v jednotlivých provozních částech objektu. Elektroměrům budou předřazeny hlavní jističe před každým elektroměrem - změny. Z jednotlivých elektroměrů budou napájeny podružné rozvaděče jednotlivých provozních sekcí (větší počet rozvaděčů, nové kabelové trasy). V rámci řešení revidovaného projektu elektro byly též začleněny drobné změny oproti rozsahu danému smlouvou - viz níže.

### Zdůvodnění změny :

Dle cenového rozhodnutí ERÚ č. 8/2016 ze dne 25. 11. 2016, účinnost od 1. 1. 2017, bylo možné požádat o připojení na dvoutarifovou sazbu C45d pouze do 31.3.2017. Po 1.4.2017 je nutné použít sazbu C46d, která ovšem stanovuje velice striktní podmínky (viz - <http://www.cezdistribuce.cz/edee/content/file-other/distribuce/formulare/pds-2017-kategorie-c-podnikatele.pdf>). Zajištění těchto provozně výhodných podmínek, na kterých byla založena celá koncepce vytápění objektu, sledují předmětné změny PD elektro. Do změn PD elektro byly zahrnuty i další změny v rámci upřesněných specifikací vybavení objektu (společenský sál, kanceláře, lékaři) bez vlivu na celkový požadovaný příkon.

- A. Rozvaděče RP a změny v ER1 a ER2 - 428 410,40 Kč
- B. Prodloužená délka kabelů do 16mm<sup>2</sup> - 232 451,86 Kč
- C. Změna EPS a umístění sířeny EZS - 28 981,44 Kč
- D. Změny vedení - Společenský sál - 116 094,42 Kč
- E. Prvky neobsažené v původním rozpočtu - 126 144,00 Kč
- F. Drobné změny - 63 194,97 Kč

### Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Ano - bylo třeba zpracovat kompetní PD změn projektu elektro - rozsah změn vyplývajících z rozdělení včetně posílení světelného výkonu ve společenském sále. Změna PD byla dodána 24.11.2017. Upravený výkaz výměr dodán 16.1.2018.

### Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Záznamy ve stavebním deníku, zápisy v KD č. 35 ze dne 4.10.2017 a následujících až do KD č.49 ze dne 24.1.2018

### Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

#### Vliv na termín: Ano (viz ZL17)

Dopady nového výměru zjištěny 3.10.2017. Vzhledem k podstatným změnám vedení hlavních kabelových tras v podlaze mezi ER1 a ER2 a podružnými rozvaděči bylo rozhodnuto vyčkat s pokračováním prací až po dokončení změn PD a následnému ocenění dle upraveného výkazu výměr. Nicméně instalační práce pokračovaly v souběhu v těch oblastech, kde nedocházelo ke změnám. Tím bylo dosaženo značného zmírnění časového dopadu těchto změn. Celkové posunutí dopadů změn termín dokončení díla je 6 týdnů, čili konečný termín dokončení je stanovem na 30.4.2018. Tento termín je konečný pro všechny typy prací vyjma dokončení položení finálních povrchů PVC a parketových podlah, vzhledem k nutnosti vyčkat s pokládkou až do dosažení požadovaných požadavků na vlhkost podkladních vrstev, které byly z důvodů posunutí pokládky kabelových tras vyhotoveny se značným zpožděním, než původně plánováno).

Vliv na kvalitu díla: nemá vliv na kvalitu díla.

#### Vliv na cenu:

Přípochty k ceně díla bez DPH:	1 061 265,92 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:	65 989,03 Kč
<b>Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:</b>	<b>995 276,89 Kč</b>

Fakturováno v 0% Kč

Za zhotovitele: Ing. Petr Kobelusz  
 Za projektanta: Ing. Arch. Peter Lacko  
 Za objednatele: Ing. Miloš Růžička

Za TDI: Ing. Marek Raška

**REINVEST**  
 REINVEST spol. s r. o., (3)  
 K Novému dvoru 897/66, Praha 4,  
 DIČ: CZ65410840, zapsáno  
 u MS v Praze oddíl C, vl. 44457



*Handwritten signature or mark.*

# ZMĚNOVÝ LIST Č. 20

**Zakázka: Obecní dům - Ďáblice**  
**Investor: Městská část Praha - Ďáblice**  
**Květnová 553/52, Praha, Ďáblice, 182**  
**Elektromontáže**

nová položka  
 Odečet z rozpočtu  
 Navýšení počtu

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
<b>A. Rozvaděče RP a změny v ER1 a ER2</b>							428 410,20
<i>Rozvaděče RP a elektroměrové</i>							
Rozvaděč RP1 - doplněno	ks	1,00	57 884,10 Kč	57 884,10 Kč	6 555,00 Kč	6 555,00 Kč	2 247,10 Kč
Rozvaděč RP1_1	ks	1,00	56 141,85 Kč	56 141,85 Kč	5 635,00 Kč	5 635,00 Kč	61 776,85 Kč
Rozvaděč RP2 - doplněno	ks	1,00	48 087,25 Kč	48 087,25 Kč	6 095,00 Kč	6 095,00 Kč	-6 353,75 Kč
Rozvaděč RP2_1	ks	1,00	45 288,15 Kč	45 288,15 Kč	5 405,00 Kč	5 405,00 Kč	50 693,15 Kč
Rozvaděč RP3 - doplněno	ks	1,00	59 484,90 Kč	59 484,90 Kč	7 072,50 Kč	7 072,50 Kč	-2 902,60 Kč
Rozvaděč RP3_1	ks	1,00	46 230,00 Kč	46 230,00 Kč	6 095,00 Kč	6 095,00 Kč	52 325,00 Kč
Rozvaděč RP4 - doplněno	ks	1,00	70 817,00 Kč	70 817,00 Kč	7 475,00 Kč	7 475,00 Kč	4 232,00 Kč
Rozvaděč RP4_1	ks	1,00	46 113,85 Kč	46 113,85 Kč	6 095,00 Kč	6 095,00 Kč	52 208,85 Kč
Rozvaděč RP5 - doplněno	ks	1,00	47 393,80 Kč	47 393,80 Kč	5 508,50 Kč	5 508,50 Kč	1 290,30 Kč
Rozvaděč RP6 - doplněno	ks	1,00	45 258,25 Kč	45 258,25 Kč	4 565,50 Kč	4 565,50 Kč	7 043,75 Kč
Rozvaděč RP7 - doplněno	ks	1,00	46 159,85 Kč	46 159,85 Kč	4 358,50 Kč	4 358,50 Kč	9 670,35 Kč
Rozvaděč RP8 - doplněno	ks	1,00	36 134,15 Kč	36 134,15 Kč	4 485,00 Kč	4 485,00 Kč	-1 976,85 Kč
Rozvaděč RP8_1	ks	1,00	78 524,30 Kč	78 524,30 Kč	6 095,00 Kč	6 095,00 Kč	84 619,30 Kč
Předání elektroměrového rozvaděče ER2	ks	1,00	575,00 Kč	575,00 Kč	2 817,50 Kč	2 817,50 Kč	3 392,50 Kč
Jistič OEZ 100A do ER2	ks	1,00	3 680,00 Kč	3 680,00 Kč	977,50 Kč	977,50 Kč	4 657,50 Kč
Lana do ERZ 185 fázové 3 ks	m	51,00	539,35 Kč	27 506,85 Kč	69,00 Kč	3 519,00 Kč	31 025,85 Kč
Lano zemnicí do ERZ 95 ŽŽ	m	17,00	263,35 Kč	4 476,95 Kč	69,00 Kč	1 173,00 Kč	5 649,95 Kč
Chráníčka kopos	m	17,00	40,25 Kč	684,25 Kč	34,50 Kč	586,50 Kč	1 270,75 Kč
Nová ekvipotencionální svorkovnice kvůli zvětšení přívodu do sálu a novým vývodům do rozvaděčů topení	ks	1,00	1 380,00 Kč	1 380,00 Kč	460,00 Kč	460,00 Kč	1 840,00 Kč
Elektroměrový rozvaděč ER1	ks	1,00	34 787,50 Kč	34 787,50 Kč	4 600,00 Kč	5 200,00 Kč	39 987,50 Kč
<i>Přesun rozvaděče MaR do místnosti 4.07</i>							
CYKY-J 5x16, volně	m	18,00	219,65 Kč	3 953,70 Kč	17,25 Kč	310,50 Kč	4 264,20 Kč
Pospojování vodičem CYA 10 ž/z (H07V-K)	m	18,00	23,00 Kč	414,00 Kč	17,25 Kč	310,50 Kč	724,50 Kč
<i>Doplnění výzbroje rozvaděčů o dodatečné pospojení (projektant nenakreslil do rozvaděčů)</i>							
přídavná svorkovnice 12	ks	14,00	156,00 Kč	2 184,00 Kč	468,00 Kč	6 552,00 Kč	8 736,00 Kč
CYA 6 na propojení	ks	14,00	42,00 Kč	588,00 Kč	204,00 Kč	2 856,00 Kč	3 444,00 Kč
<i>Dopojení hlavní domovní skříň</i>							
Práce PRE na dopojení HDS	ks	1,00		0,00 Kč	8 544,00 Kč	8 544,00 Kč	8 544,00 Kč
<b>B. Prodloužená délka kabelů do 16mm2 - pův. propjekt 8751m, změna 13647m, skutečnost dle skutečnosti (změny v</b>							232 451,86
<i>Nové přívody RZ sál</i>							
CYKY-J 4x35, volně	m	100,00	386,40 Kč	38 640,00 Kč	40,25 Kč	4 025,00 Kč	42 665,00 Kč
CYA 35 ŽŽ	m	95,00	96,60 Kč	9 177,00 Kč	23,00 Kč	2 185,00 Kč	11 362,00 Kč
Montážní materiál a doprava	ks	1,00	575,00 Kč	575,00 Kč	460,00 Kč	460,00 Kč	1 035,00 Kč
<i>Nárůst kabeláží, pouze koupené kabely</i>							
CYKY-J 5x1.5, volně	m	640,00	15,27 Kč	9 772,80 Kč	10,12 Kč	6 476,80 Kč	16 249,60 Kč
CYKY-J 3x2.5, pevně	m	1 120,00	23,92 Kč	26 790,40 Kč	10,12 Kč	11 334,40 Kč	38 124,80 Kč
CYKY-O 2x1.5, volně	m	600,00	7,27 Kč	4 362,00 Kč	10,12 Kč	6 072,00 Kč	10 434,00 Kč
CYKY-O 3x1.5, volně	m	550,00	9,38 Kč	5 159,00 Kč	10,12 Kč	5 566,00 Kč	10 725,00 Kč
CYKY-J 3x1.5, volně	m	780,00	9,29 Kč	7 246,20 Kč	10,12 Kč	7 893,60 Kč	15 139,80 Kč
CYKY-J 5x2.5, volně	m	195,00	23,92 Kč	4 664,40 Kč	10,12 Kč	1 973,40 Kč	6 637,80 Kč
<i>Kabeláž pro nové rozvaděče topení (již přeneseno do výkazu)</i>							
CYKY-J 4x10, volně	m	383,00	77,10 Kč	29 529,30 Kč	11,96 Kč	4 580,68 Kč	34 109,98 Kč
<i>Drážkování k dod. Kabeláží</i>							
Frezování rýh pro lišty - do šíře 30mm a do hl. 30mm	m	300,00		0,00 Kč	9,20 Kč	2 760,00 Kč	2 760,00 Kč
<i>Datové kabely a zásuvky navýšení, bar a zjistit kde ještě</i>							
Instalační kabel CAT6 FTP PVC, volně	m	800,00	11,96 Kč	9 568,00 Kč	11,96 Kč	9 568,00 Kč	19 136,00 Kč
Ohebná trubka 16 mm	m	800,00	8,28 Kč	6 624,00 Kč	7,36 Kč	5 888,00 Kč	12 512,00 Kč

*PK*

Přístroj zásuvky datové, součástí dodávky je vázací páska, krytka a pojistka proti vytažení z nosné masky; Upevnění zavaknutím; samozařezávací svorky, RJ45 8p8c Cat. 6/s	ks	1,00	225,40 Kč	225,40 Kč	70,84 Kč	70,84 Kč	296,24 Kč
Kryt zásuvky datové s popisovým polem, s kovovým upevňovacím těmenem. cena montáže zahrnuta v ceně montáže přístroje datové zásuvky	ks	1,00	65,32 Kč	65,32 Kč	34,04 Kč	34,04 Kč	99,36 Kč
Maska nosná s 1 otvorem pro dva přístroje zásuvky datové, cena montáže zahrnuta v ceně montáže přístroje datové zásuvky	ks	1,00	28,52 Kč	28,52 Kč	4,60 Kč	4,60 Kč	33,12 Kč
Krabička přístrojová pro optiku, materiál: tvrdý samozhášivý polyvinylchlorid (PVC), Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na oheň A1 - D, průměr: 73 mm, hloubka: 42 mm	ks	1,00	5,70 Kč	5,70 Kč	53,36 Kč	53,36 Kč	59,06 Kč
<b>Datový kabel venkovní CAT 6 pro propojení klimatizací</b>							
Instalační kabel venkovní CAT6 FTP PE, volně	m	240,00	12,50 Kč	3 000,00 Kč	15,00 Kč	3 600,00 Kč	6 600,00 Kč
<b>HDMI kabely doktoři</b>							
HDMI kabel 10 m	ks	3,00	862,50 Kč	2 587,50 Kč	345,00 Kč	1 035,00 Kč	3 622,50 Kč
Ohebná trubka 16 mm	m	30,00	10,35 Kč	310,50 Kč	18,00 Kč	540,10 Kč	850,60 Kč
<b>C. Změna EPS - Nutná změna - doplnění čidel a sirén, při. Modulu dle požadavků na EPS</b>							
<b>Změna projektu EPS</b>							
Optickokouřivé čidlo série 3000	ks	7,00	838,12 Kč	5 866,84 Kč	145,36 Kč	1 017,52 Kč	6 884,36 Kč
Svorkovnice pro čidla série 3000	ks	7,00	59,80 Kč	418,60 Kč	48,76 Kč	341,32 Kč	759,92 Kč
Řeš. deska 8 výst. pro propoj na náv.zařízení	ks	1,00	5 533,80 Kč	5 533,80 Kč	241,96 Kč	241,96 Kč	5 775,76 Kč
PRAFlaDur 90-O 2x1,5 RE, volně	m	165,00	25,76 Kč	4 250,40 Kč	11,96 Kč	1 973,40 Kč	6 223,80 Kč
J-Y(St)_Y_LG 1x2x0,8, volně	m	260,00	7,36 Kč	1 913,60 Kč	10,12 Kč	2 631,20 Kč	4 544,80 Kč
JE-H H BdFE 180 PH90 1x2x0,8, volně	m	60,00	21,16 Kč	1 269,60 Kč	10,12 Kč	607,20 Kč	1 876,80 Kč
Oživení systému	hod	3,00	0,00 Kč	0,00 Kč	650,00 Kč	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
<b>Přesun sirény EZS - nutná změna -</b>							
Kabel 8x0,22, volně	m	40,00	6,90 Kč	276,00 Kč	17,25 Kč	690,00 Kč	966,00 Kč
<b>D. Změny vedení - Společenský sál</b>							
<b>Zásuvka 32A sál</b>							
CYKY-J 5x6, volně	m	21,00	72,45 Kč	1 521,45 Kč	17,25 Kč	362,25 Kč	1 883,70 Kč
Zásuvka 32A sál	ks	1,00	448,50 Kč	448,50 Kč	333,50 Kč	333,50 Kč	782,00 Kč
Krabička pro zásuvku	ks	1,00	150,00 Kč	150,00 Kč	150,00 Kč	150,00 Kč	300,00 Kč
<b>AUDIO – VIDEO – sál – navýšení kabeláže kvůli přechodům do stropu, nový kabel DMX, změna systému HDMI a SVGA</b>							
Zásuvka XLR 3pin samice/samec, 2 moduly (45x45mm)	ks	9,00	1 364,36 Kč	12 279,24 Kč	96,60 Kč	869,40 Kč	13 148,64 Kč
HDMI over Twisted Pair vysílač	ks	1,00	3 538,32 Kč	3 538,32 Kč	241,96 Kč	241,96 Kč	3 780,28 Kč
HDMI over Twisted Pair přijímač	ks	1,00	3 396,64 Kč	3 396,64 Kč	241,96 Kč	241,96 Kč	3 638,60 Kč
CYKY-O 2x1.5, volně	m	60,00	11,94 Kč	716,40 Kč	7,36 Kč	441,60 Kč	1 158,00 Kč
FTP kabel CaESE, drát, PVC - šedý, stíněný	m	120,00	9,20 Kč	1 104,00 Kč	7,36 Kč	883,20 Kč	1 987,20 Kč
Digitální řídicí DMX kabel, průřez 2x 0,22 mm², vnější průměr 4,5	m	150,00	11,04 Kč	1 656,00 Kč	7,36 Kč	1 104,00 Kč	2 760,00 Kč
Profesionální instalační video Kabel VGA/SVGA/UXGA (samec - samec), 75' / 2 m	ks	3,00	2 123,36 Kč	6 370,08 Kč	194,12 Kč	582,36 Kč	6 952,44 Kč
Převodník UTP SVGA	ks	3,00	4 890,00 Kč	14 670,00 Kč	600,00 Kč	1 800,00 Kč	16 470,00 Kč
Zásuvky pro DMX kabel	ks	9,00	1 218,00 Kč	10 962,00 Kč	120,00 Kč	1 080,00 Kč	12 042,00 Kč
mechanickou odolností, Barva: bílá RAL 9003; Materiál:PE; Bezhalogenový materiál:ano; Teplotní odolnost, rozsah použití: T-25 – 90 °C; Mechanická odolnost: 320 N/5 cm; Vnější průměr :21,2 mm; Vnitřní průměr: 16 mm, do betonu	m	200,00	8,00 Kč	1 600,00 Kč	20,24 Kč	4 048,00 Kč	5 648,00 Kč
JYSTY 4x2x0,8	m	10,00	21,16 Kč	211,60 Kč	7,36 Kč	73,60 Kč	285,20 Kč
Krabička pro převodníky	ks	4,00	590,00 Kč	2 360,00 Kč	350,00 Kč	1 400,00 Kč	3 760,00 Kč
Reprodukční kabel speakon délka 2m	ks	6,00	620,00 Kč	3 720,00 Kč	120,00 Kč	720,00 Kč	4 440,00 Kč

12



Reprodukční kabel s koncovkami Speakon/Speakon, 2pólový, 2 x 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	-6,00	584,20 Kč	-3 505,20 Kč	115,92 Kč	-695,52 Kč	-4 200,72 Kč
Profesionální instalační video kabel HDMI (samec - samec), 50' / 15,2 m	ks	-1,00	962,32 Kč	-962,32 Kč	241,96 Kč	-241,96 Kč	-1 204,28 Kč
Profesionální instalační video kabel VGA/SVGA/UXGA (samec - samec), 75' / 22,9 m	ks	-2,00	2 123,36 Kč	-4 246,72 Kč	194,12 Kč	-388,24 Kč	-4 634,96 Kč
Profesionální instalační video kabel VGA/SVGA/UXGA (samec - samec), 50' / 15,2 m	ks	-1,00	1 698,32 Kč	-1 698,32 Kč	145,36 Kč	-145,36 Kč	-1 843,68 Kč
<b>Vývody na jevištní techniku sál (nové rezervy ve stropě)</b>							
CYKY-J 5x2,5, volně	m	85,00	31,20 Kč	2 652,00 Kč	18,00 Kč	1 530,00 Kč	4 182,00 Kč
<b>Příplatek za krabice do sádkartonu sál, ocelové krytí montážních krabic pro převodníky, krabice</b>							
Krabíčka do sádkartonu 1 násobná	ks	58,00	24,00 Kč	1 392,00 Kč	12,00 Kč	696,00 Kč	2 088,00 Kč
Kryt plechový RAL9010, s otvory	ks	4,00	3 000,00 Kč	12 000,00 Kč	600,00 Kč	2 400,00 Kč	14 400,00 Kč
Krabice zapuštěná pro převodníky HDMI a SVGA	ks	8,00	384,00 Kč	3 072,00 Kč	420,00 Kč	3 360,00 Kč	6 432,00 Kč
Montážní materiál ke krabicím	ks	1,00	8 400,00 Kč	8 400,00 Kč	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč	13 200,00 Kč
<b>Změna instalace svítidel sál, svěšená montáž</b>							
Práce při pověšení svítidel	ks	36,00	120,00 Kč	4 320,00 Kč	120,00 Kč	4 320,00 Kč	8 640,00 Kč
<b>E. Chybějící prvky v původním rozpočtu (nutné!)</b>							126 144,00
<b>Systém pro invalidy</b>							
Sada pro nouzovou signalizaci ABB	ks	1,00	6 590,00 Kč	6 590,00 Kč	980,00 Kč	980,00 Kč	7 570,00 Kč
<b>Revize TIČR</b>							
Revize TIČR	ks	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	14 950,00 Kč	14 950,00 Kč	14 950,00 Kč
<b>Materiál a práce k zapojení vpustí, svítidel a oken, propojova</b>							
OBO propojovací krabice	ks	220,00	13,80 Kč	3 036,00 Kč	80,50 Kč	17 710,00 Kč	20 746,00 Kč
WAGO svorka licny 3 piny	ks	900,00	9,20 Kč	8 280,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	8 280,00 Kč
CYSY 3x1,5	m	750,00	14,95 Kč	11 212,50 Kč	17,25 Kč	12 937,50 Kč	24 150,00 Kč
CYSY 5x1,5	m	100,00	0,00 Kč	0,00 Kč	345,00 Kč	34 500,00 Kč	34 500,00 Kč
Zapojení vpustí	ks	18,00	220,00 Kč	3 960,00 Kč	190,00 Kč	3 420,00 Kč	7 380,00 Kč
Zapojení oken	ks	30,00	0,00 Kč	0,00 Kč	150,00 Kč	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
<b>Zemnění doktoř mŕstek na pospojování, do nenakreslené mís</b>							
Ekvipotenciální svorkovnice pro doplňující pospojování	ks	1,00	408,00 Kč	408,00 Kč	420,00 Kč	420,00 Kč	828,00 Kč
<b>Montáž zdrojů pro okna</b>							
Zapojení zdrojů ke dveřím a oknům	ks	6,00	120,00 Kč	720,00 Kč	420,00 Kč	2 520,00 Kč	3 240,00 Kč
<b>F. Drobné změny - připojení drobných změn, vybavení, řešení interierů apod.)</b>							63 194,97
<b>UKONČENÍ KABELŮ A VODIČŮ</b>							
4x16 mm <sup>2</sup>	ks	-2,00	0,00 Kč	0,00 Kč	114,08 Kč	-228,16 Kč	-228,16 Kč
4x25 mm <sup>2</sup>	ks	-2,00	0,00 Kč	0,00 Kč	114,08 Kč	-228,16 Kč	-228,16 Kč
16 mm <sup>2</sup>	ks	-2,00	0,00 Kč	0,00 Kč	45,36 Kč	-90,72 Kč	-90,72 Kč
25 mm <sup>2</sup>	ks	-4,00	0,00 Kč	0,00 Kč	45,36 Kč	-181,44 Kč	-181,44 Kč
3x1,5 až 4 mm <sup>2</sup>	ks	30,00	0,00 Kč	0,00 Kč	55,66 Kč	1 669,80 Kč	1 669,80 Kč
5x1,5 až 4 mm <sup>2</sup>	ks	10,00	0,00 Kč	0,00 Kč	55,66 Kč	556,60 Kč	556,60 Kč
4x10 mm <sup>2</sup>	ks	12,00	0,00 Kč	0,00 Kč	55,66 Kč	667,92 Kč	667,92 Kč
4x35 mm <sup>2</sup>	ks	2,00	0,00 Kč	0,00 Kč	115,00 Kč	230,00 Kč	230,00 Kč
4 mm <sup>2</sup>	ks	5,00	0,00 Kč	0,00 Kč	28,34 Kč	141,70 Kč	141,70 Kč
6 mm <sup>2</sup>	ks	20,00	0,00 Kč	0,00 Kč	28,34 Kč	566,80 Kč	566,80 Kč
10 mm <sup>2</sup>	ks	12,00	0,00 Kč	0,00 Kč	28,34 Kč	340,08 Kč	340,08 Kč
35 mm <sup>2</sup>	ks	2,00	0,00 Kč	0,00 Kč	51,75 Kč	103,50 Kč	103,50 Kč
<b>Přídání podlahových krabic</b>							
Krabice univerzální podlahová pro 6 zásuvek	ks	2,00	552,46 Kč	1 104,92 Kč	300,00 Kč	600,00 Kč	1 704,92 Kč
Rám podlahové krabice	ks	2,00	881,08 Kč	1 762,17 Kč	200,00 Kč	400,00 Kč	2 162,17 Kč
Krabice přístrojová podlahová	ks	4,00	13,80 Kč	55,20 Kč	58,00 Kč	232,00 Kč	287,20 Kč
Přístrojová podložka	ks	4,00	36,80 Kč	147,20 Kč	20,00 Kč	80,00 Kč	227,20 Kč
<b>Navýšení počtu krabiček pod přístroje, dle nového výkazu p</b>							
Krabice přístrojová pod omítkou, materiál: tvrdý samozhášivý polyvinylchlorid (PVC), Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na oheň A1 - D, průměr: 73 mm, hloubka: 42 mm	ks	118,00	5,70 Kč	672,60 Kč	53,36 Kč	6 296,48 Kč	6 969,08 Kč

Krabice prisuvajova pou omiku, materiál: tvrdý samozhášivý polyvinylchlorid (PVC),Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na oheň A1 - D, průměr:73 mm, hloubka:66 mm	ks	-9,00	18,95 Kč	-170,55 Kč	53,36 Kč	-480,24 Kč	-650,79 Kč
Příprava kapes pro krabice	ks	109,00	0,00 Kč	0,00 Kč	9,20 Kč	1 002,80 Kč	1 002,80 Kč
<b>Zrušení domovního telefonu</b>							
Sada, 2 jednostranná tlačítka, systém 2 vodičový (2 úč.)	ks	-1,00	3 877,80 Kč	-3 877,80 Kč	1 936,60 Kč	-1 936,60 Kč	-5 814,40 Kč
Speciální izolovány kabel 2x1 mm <sup>2</sup> - systém domovního telefonu s el. vrátným	m	-60,00	13,80 Kč	-828,00 Kč	10,12 Kč	-607,20 Kč	-1 435,20 Kč
Instalační krabice pro DT	ks	1,00	1 550,00 Kč	1 550,00 Kč	250,00 Kč	250,00 Kč	1 800,00 Kč
<b>TECHNOLOGIE TOPENÍ - chodba</b>							
Termostat univerzální, digitální, programovatelný, včetně podlahové sondy	ks	11,00	1 335,00 Kč	14 685,00 Kč	122,80 Kč	1 350,80 Kč	16 035,80 Kč
Čidlo podlahového topení	ks	3,00	245,00 Kč	735,00 Kč	172,50 Kč	517,50 Kč	1 252,50 Kč
Termostat do RZ na DIN lištu, THERMOSTAT DIG.TER-9 230V	ks	2,00	2 420,00 Kč	4 840,00 Kč	460,00 Kč	920,00 Kč	5 760,00 Kč
<b>SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, ZAPUŠTĚNÉ – barva slonová kost</b>							
Spínač kolebkový bezšroubový, řazení 1, 1So, pro vodiče 1-2,5 mm <sup>2</sup>	ks	1,00	110,40 Kč	110,40 Kč	55,20 Kč	55,20 Kč	165,60 Kč
Spínač kolebkový bezšroubový, řazení 5, pro vodiče 1-2,5 mm <sup>2</sup>	ks	-4,00	141,68 Kč	-566,72 Kč	55,20 Kč	-220,80 Kč	-787,52 Kč
Spínač kolebkový bezšroubový, řazení 6+6, pro vodiče 1-2,5 mm <sup>2</sup>	ks	-2,00	165,60 Kč	-331,20 Kč	55,20 Kč	-110,40 Kč	-441,60 Kč
Spínač kolebkový bezšroubový, řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (ovládač), pro vodiče 1-2,5 mm <sup>2</sup>	ks	-4,00	124,20 Kč	-496,80 Kč	55,20 Kč	-220,80 Kč	-717,60 Kč
Ovládací záložkový, kolebkový, řazení 1/0+1/0, pro vodiče 1-2,5 mm <sup>2</sup>	ks	15,00	179,40 Kč	2 691,00 Kč	64,40 Kč	966,00 Kč	3 657,00 Kč
Spínač stiskací, zapuštěný, se signalizační doutnavkou, s propojovacími svorkami N a PE, Stupeň krytí: IP 55; 25 (10) A, 400 V AC; Šroubové svorky; Řazení: 3	ks	2,00	340,40 Kč	680,80 Kč	138,00 Kč	276,00 Kč	956,80 Kč
Kryt spínače kolebkového, pro spínače řazení 1, 6, 7. pro ovládače řazení 1/0, cena montáže krytu je zahrnuta v montážní ceně příslušného spínače	ks	-3,00	69,00 Kč	-207,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-207,00 Kč
Kryt spínače kolebkového oslepený, pro přístroj spínače řazení 5, 6+6 (6+1), 1/0+1/0, cena montáže krytu je zahrnuta v montážní ceně příslušného spínače	ks	-6,00	69,00 Kč	-414,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-414,00 Kč
Kryt spínače záložkového kolebkového dělený	ks	15,00	82,80 Kč	1 242,00 Kč	23,00 Kč	345,00 Kč	1 587,00 Kč
<b>ZÁSUVKY NN ZAPUŠTĚNÉ, ZÁSUVKY SDĚLOVACÍ – barva sl.</b>							
Zásuvka jednonásobná bezšroubová, s clonkami, pro vodiče 1,5-2,5 mm <sup>2</sup> Cu, rozměr 81x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm, koncová	ks	58,00	105,80 Kč	6 136,40 Kč	70,84 Kč	4 108,72 Kč	10 245,12 Kč
Zásuvka jednonásobná bezšroubová, s clonkami, pro vodiče 1,5-2,5 mm <sup>2</sup> Cu, rozměr 81x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm, průběžná	ks	93,00	105,80 Kč	9 839,40 Kč	70,84 Kč	6 588,12 Kč	16 427,52 Kč
Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, pro vodiče 1,5-2,5 mm <sup>2</sup> Cu, rozměr 105x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm, koncová	ks	-25,00	138,00 Kč	-3 450,00 Kč	70,84 Kč	-1 771,00 Kč	-5 221,00 Kč





# Městská část Praha-Ďáblice

## Rada městské části

94. zasedání  
dne 19.3. 2018

### USNESENÍ č. 819/18/RMČ

k Dodatku č.6 Smlouvy o dílo, ZL20 k výstavbě Obecního domu - Ďáblice

#### I. schvaluje

změnový list ZL č.20 – elektro – rozvaděče a rozvody – 995 276,89 Kč bez DPH.

#### II. pověřuje

Ing. Hrdličku ve spolupráci s Ing. Pumprem přípravou Dodatku č.6 Smlouvy o dílo.

#### III. pověřuje

starostu podpisem Dodatku č.6 Smlouvy o dílo s firmou První Key-Stav, se sídlem Lánská 128, 739 61 Třinec – Kanada, IČ: 25385127.

Ing. Mgr. Martin Tumpach  
zástupce starosty



Ing. Miloš Růžička  
starosta

# MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – ĎÁBLICE

## PRŮVODNÍ LIST K DOKUMENTU (smlouva, příkaz..)

Právní předpis, který má za následek veřejný výdaj nebo jiná plnění vzniklá na základě závazku nebo nároku orgánu veřejné správy.

(Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě před vznikem závazku.)

Název dokumentu: *Dodatek č. 6 Smlouvy o dílo*

Název smluvního partnera: *Prvze KEY-STAV, a.s.*  
ID datové schránky: *prfvzj*  
IČO: *25385124*  
adresa: *Lanžská 128, 139 61 Tráveč - Kopce*

### Typ smlouvy:

- |   |   |  |
|---|---|--|
| <input type="checkbox"/> smlouva o půjčce   | <input type="checkbox"/> smlouva kupní    | <input type="checkbox"/> smlouva směnná                          |
| <input type="checkbox"/> smlouva o zástavě  | <input type="checkbox"/> smlouva darovací | <input type="checkbox"/> smlouva o přijaté dotaci a příspěvku    |
| <input type="checkbox"/> smlouva o věcném břemeni   | <input type="checkbox"/> smlouva nájemní  | <input type="checkbox"/> smlouva o poskytnuté dotaci a příspěvku |
| <input checked="" type="checkbox"/> jiný typ – doplňte konkrétně <i>Dodatek č. 6 Smlouvy o dílo</i> |   |  |

### Předmět smlouvy:

Částka s DPH: *1.204.285,00*      Částka bez DPH: *995.276,89*      DPH      %  
Hodnota předmětu smlouvy .....  
Odůvodnění netržní ceny .....

Právně ověřeno: projednat v RMČ  ZMČ  *819/18/RMČ* dne: *19.3.2018*

Referent majetku: ..... dne: .....

Pověřený příkazce operace (správce smlouvy): *[Signature]* dne: *22.3.2018*

Posuzuje v souladu s § 13 ods. 2 Vyhlášky č. 416/2004 Sb. Zajišťuje všechny nezbytné úkony podmiňující zahájení smluvního vztahu (stavební povolení, územní rozhodnutí, vykoupené pozemky, výběrové řízení, atd.)

Správce rozpočtu: *[Signature]* dne: *18.3.2018*

Kontrola souladu operace se schváleným rozpočtem a existencí potřebných zdrojů na uskutečnění.

Omezující podmínky: NE

ANO: jaké.....

Projednáno s tajemníkem: *[Signature]* dne: *23.3.2018*

vyvěšeno dne: ..... stavební povolení dne: .....

schváleno RMČ dne: ..... územní rozhodnutí dne: .....

schváleno ZMČ dne: ..... výběrové řízení dne: .....

- Registr smluv .....  
 Datum zveřejnění/ ID smlouvy .....  
 Úřední deska .....